
UCHWAŁA NR  IX/ 99  /2019

RADY MIEJSKIEJ   W WYRZYSKU

 z dnia 26 kwietnia 2019 r.

 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wyrzysk.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2019 r., poz. 506) na wniosek Burmistrza Wyrzyska, Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 26 kwietnia 2019 r.  Panią Grażynę Urbanek  ze stanowiska

Skarbnika Gminy Wyrzysk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr IX/ 99  /2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie

odwołania Skarbnika Gminy Wyrzysk.

 Wnioskiem z  dnia   12  kwietnia  2019  roku  Burmistrz  Wyrzyska  zwróciła  się  do  Rady

Miejskiej  w  Wyrzysku  o  odwołanie  z  dniem  26  kwietnia  2019  r.  Pani  Grażyny  Urbanek  ze

stanowiska Skarbnika Gminy Wyrzysk. Wniosek swój Pani Burmistrz uzasadniła faktem, iż Pani

Grażyna Urbanek w dniu 4 stycznia 2019 r. złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy  na mocy

porozumienia stron z dniem 26 kwietnia 2019 r., w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie

skarbnika gminy, na wniosek burmistrza,  jest wyłączną właściwością rady gminy. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i  uzasadnione. 


